Groupement Mise a jour le 19/02/2011

SIEE DE BRINON-SUR-BEUVRON (Siren : 255800088)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique Syndicat intercommunal & vocation unique
(SIvu)

Syndicat a la carte non

Commune siége Brinon-sur-Beuvron

Arrondissement Clamecy

Département Niévre

Interdépartemental non

Date de création

Date de création 23/12/1925
Date d'effet 23/12/1925

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges Méme nombre de siéges
Nom du président Thierry DENIAUX

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege MAIRIE DE BRINON-SUR-BEUVRON
Numéro et libellé dans la voie

Distribution spéciale

Code postal - Ville 58420 BRINON-SUR-BEUVRON
Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM) non
Autre redevance non

1/3



Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 26

5 247
17,59

Commune (N° SIREN)

Dept

58 Asnan (215800152)

58 Beaulieu (215800269)

58 Brinon-sur-Beuvron (215800418)

58 Bussy-la-Pesle (215800434)

58 Challement (215800509)

58 Champallement (215800525)

58 Chaumot (215800699)

58 Chevannes-Changy (215800715)

58 Chitry-les-Mines (215800756)

58 Dompierre-sur-Héry (215801002)

58 Germenay (215801234)

58 Grenois (215801309)

58 Guipy (215801325)

58 Héry (215801333)

58 Marigny-sur-Yonne (215801598)

58 Michaugues (215801671)

58 Montenoison (215801747)

58 Moraches (215801812)

58 Moussy (215801846)

58 Neuilly (215801911)

58 Oulon (215802034)

58 Parigny-la-Rose (215802067)

58 Prémery (215802182)

58 Saint-Révérien (215802661)

58 Taconnay (215802836)

58 Vitry-Laché (215803131)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Production, distribution d'énergie

- Electricité, Gaz

Mise a jour le 19/02/2011

Population

140
33
225
46
63
62
176
159
242
75
148
119
307
70
212
70
127
118
115
135
84
33
2 056
232
73
127

2/3



Groupement Mise a jour le 19/02/2011

Adhésion a des groupements
Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population
SYNDICAT INTERCOMMUNAL D'ENERGIE, D'EQUIPEMENT et

58 SM ouvert 224 271
D'ENVIRONNEMENT DE LA NIEVRE (SIEEEN) (255801185)

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2011 - millésimée 2008)

3/3



