

SIEE DE BRINON-SUR-BEUVRON (Siren: 255800088)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique	Syndicat intercommunal à vocation unique (SIVU)
Syndicat à la carte	non
Commune siège	Brinon-sur-Beuvron
Arrondissement	Clamecy
Département	Nièvre
Interdépartemental	non

Date de création

Date de création	23/12/1925
Date d'effet	23/12/1925

Organe délibérant

Mode de répartition des sièges	Même nombre de sièges
Nom du président	Thierry DENIAUX

Coordonnées du siège

Complément d'adresse du siège MAIRIE DE BRINON-SUR-BEUVRON	
Numéro et libellé dans la voie	
Distribution spéciale	
Code postal - Ville	58420 BRINON-SUR-BEUVRON
Téléphone	
Fax	
Courriel	
Site internet	

Profil financier

Mode de financement	Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF	non
Dotation de solidarité communautaire (DSC)	non
Taxe d'enlèvement des ordures ménagères (TEOM)	non
Autre taxe	non
Redevance d'enlèvement des ordures ménagères (REOM)	non
Autre redevance	non

Mise à jour le 19/02/2011

Population

Population totale regroupée	5 247
Densité moyenne	17,59

Périmètres

Nombre total de membres : 26

- Dont 26 communes membres :

Dept	Commune (N° SIREN)	Population
58	Asnan (215800152)	140
58	Beaulieu (215800269)	33
58	Brinon-sur-Beuvron (215800418)	225
58	Bussy-la-Pesle (215800434)	46
58	Challement (215800509)	63
58	Champallement (215800525)	62
58	Chaumot (215800699)	176
58	Chevannes-Changy (215800715)	159
58	Chitry-les-Mines (215800756)	242
58	Dompierre-sur-Héry (215801002)	75
58	Germenay (215801234)	148
58	Grenois (215801309)	119
58	Guipy (215801325)	307
58	Héry (215801333)	70
58	Marigny-sur-Yonne (215801598)	212
58	Michaugues (215801671)	70
58	Montenoison (215801747)	127
58	Moraches (215801812)	118
58	Moussy (215801846)	115
58	Neuilly (215801911)	135
58	Oulon (215802034)	84
58	Parigny-la-Rose (215802067)	33
58	Prémery (215802182)	2 056
58	Saint-Révérien (215802661)	232
58	Taconnay (215802836)	73
58	Vitry-Laché (215803131)	127

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

	Compétences exercées par le groupement
Production, distribution d'énergie	
- Electricité, Gaz	

Groupement Mise à jour le 19/02/2011

Adhésion à des groupements

Dep	pt	Groupement (N° SIREN)	Nature jur.	Population
58		SYNDICAT INTERCOMMUNAL D'ENERGIE, D'EQUIPEMENT et	SM ouvert	224 271
30	D'ENVIRONNEMENT DE LA NIEVRE (SIEEEN) (255801185)			

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2011 - millésimée 2008)